令和７年４月２２日

　本校卒業生　各位

北海道札幌月寒高等学校長　三村　素道

　　　２０２６（令和８）年度大学等奨学生（給付・貸与）採用候補者（日本学生支援機構）に

　　　関する手続きについて(お知らせ）

　このたび２０２６（令和８）年度大学等奨学生（給付・貸与）採用候補者について、日本学生支

援機構から連絡がありましたので、お知らせいたします。

　つきましては、大学入学後の奨学生（給付・貸与）採用を希望する場合、５月８日（木）までに

本校に電話し、担当者と日時を調整の上、必要書類一式を受け取りにご来校ください。

　なお、募集は今回１度限りとなります。申込みは本校卒業後２年以内です。大学等に進学したこ

とのある場合でも、本校卒業後２年以内であれば申込み資格があります。

  担当：総務部　金生（カナオ）

  ０１１－８５１－３１１１